iusti ad istam civitate. i. ad pfusionē peti aliquo casu pne-
 mūt: vel olim se puenisse sentit: tunc merito gravi fletu et
 merore se afficiūt. dum. s. in civitate peti se detēros et capti
 nos aspiciūt. Et iō dī in tit. Lre. j. Postq̄ in captiuitate re-
 clactus ē isrl. sedit Hieremias flens et plorās lamēratione.
 Sicut. n. mandragora dī clamare qn̄ a terra eradicat. sic
 pculdubio viri iusti et boni qn̄ a suo fundamētali pncipio
 s. a deo p aliqd̄ pctm̄ se viderint auelli: ipsi pcerto dama-
 re et flere noscunt: et pfecte etiā penitere. sicut apparuit in
 Petro Mat. xxvj. Qui postq̄ dñm negasset: egressus fo-
 ras fleuit amare. Et iō sicut Petrus p fletū impetravit pcti
 sui remissione. Ezechias etiā rex ipetravit p fletū vite sue
 plongationem: sic vt dī Esa. xxxvij. Fleuit ezechias fletu
 magno et. Per fletū q̄s Susanna impetravit de manibus
 falsoz iudicuz liberationē. Sic dī Dan. xij. Sic pcerto p
 fletū cōpūctōis et doloris veniā a deo repositam. vitaz grē
 plongam. et nos ipsos de manib⁹ demonū deliberam. Si-
 cut em̄ narrat in fabulis poetaz. Elymus Steneli fili⁹ ex
 materno genere frater pbetontis: cū fletet de fulminatōne
 sui fratris quē iupiter fulminauerat. puerfus fuit in auem
 fluuiālē albissimā. q̄ nūc cign⁹ cōiter appellat. q̄ solet i flu-
 miubus habitare: et p cantu gemere seu flere Quis. li. ij.
 Met. fab. iij. et. Sic pcerto charissimi si fletū cōpūctōis
 pūctōis et cōpassionis frequētāuim⁹. pcerto nos de boie
 in volucrē. de pctōre in virūz spūalē mutabimur et puerte-
 mur: et fluuiales et cādidi. flebiles parit et gemebūdi. i. pfe-
 cti deuoti et casti decetero efficiemur sic loquit⁹ Joel. ij. Co-
 uertimini ad me in ieiunio: et fletu: et planctu. Flendū est q̄
 ppter ppiā iniquitatē. An dī Joel. j. Ergo sicmi ebri⁹ et fle-
 te. Propter primoz necessitatē: sic faciebat Job. xxx. q̄ vi-
 cebat. Fleba quodā sup eo q̄ afflic⁹ erat. Et Lu. xij. dicit
 Quid vidēs Iesus ciuitatē fletu sup illaz. Itē ppter mutuū
 amorē et charitatē. sicut dī de ioseph Ben. xlvj. q̄ inter am-
 plerus beniamin fleuit. Et Tob. xj. dī. q̄ fleuerūt ambo
 p gaudio. Sic q̄ pty q̄ nos debem⁹ flere ppter viciorū pfusio-
 nē. q̄ pfusio notat i noie babylonis: qz sicut dī in ps. Filia
 babylonis misera et. Tercio dico q̄ sancti et iusti in isto
 mūdo flent ppter gaudiorū dilatiōne q̄ ostēdit eū dī. Dns re-
 cordaremur tui syon. Sicut. n. captiui solēt flere qn̄ vident
 pditam libertatē: fatui et miseri solent flere qn̄ plderāt vē-
 ditā hereditatē: bāniti et relegati solēt flere qn̄ plderāt ve-
 ritā et interdicitā pūe dulcedinē et amenitatē (qz. s. fm̄ leges
 vnicuiqz patria sua ē dulcissima) Sic et nos captiui in hoc
 mūdo et a libertate: hereditate et patria padisi excludi bā-
 niti et relegati debem⁹ suspirare et flere. dum ipam celestēz
 patriā vel celestē gloriā recordamur: et dū ab ipa sicut pe-
 regrini et hospites exulamur. Dum recordaremur in q̄t tui
 syon. Et ad hoc monet nos Esa. xlvj. Redite pueniatio-
 res ad cor. recordamini foris seculi. Paradisus. n. dī pū-
 feculū: qz et homo et angelus ibidē pū habitauerūt: s. suis
 demeritis exigētib⁹ exinde bāniti relegati et expulsi fue-
 rūt. ergo p patrie dilatiōne debem⁹ flere. suspirare et dolere.
 et ad ipsam totis desiderijs anhelare. Exēplo susanne de q̄
 dī Dan. xij. q̄ flos suspexit in celū. Istud ē q̄ irriguū supe-
 rius qd̄ dedit calceph filie sue in hereditatē. sicut dī Josue
 .xv. et Jud. j. Scdm̄. n. Greg. filia ista sūt aiām q̄ a pte deo
 p pūc hereditate accipit duplex irriguū. i. duplices lachry-
 mas seu fletus. s. inferius et supius. quātū. s. ipsa plorat p
 pūctis miserie tribulatiōne. et p supioris glorie dilatiōne. Iste
 est q̄ triplex fletus bonoz et pfectozum: qz. s. flere debemus
 Pro dilatiōne celestium gaudioz. Fleam⁹ q̄ p istis
 Pro cōmissiōne mentaliū vicioz. causis vt exinde
 Pro afflictione terrestriū tormentoz. ad leticiam veniā
 mus. vt tēpus nrm̄ debite expēdamus. vt ad talē fletū ali-
 os puocemus et inuitem⁹. Flenduz est ergo ppter futurā
 consolatiōnem. An Tho. iij. Post lachrymationē et fletuz
 exultationē infundis et. Item flendum est ppter tempo-
 ris conditionem: quia sicut dicit Eccl. iij. Tempus flendi
 Item flendū est ppter alioz puocationem. Sicut dicit
 j. Eldre. x. q̄ flente esdra fleuerūt alij. Et ideo pro ista vl-
 tima causa legitur xpm̄ ter fleuisse. s. in lazari suscitatiōne.
 Sup civitatē futura tribulatiōne. In crucez in passione et.
 Quid si vis in distinctiōnibus Mauricij vnde illud vlti-
 mum accepit. Et nota q̄ bonus fletus frequentandus est.

Quia facit ad deum currere. Per fletuz em̄ ad deum
 Quia facit eterna cernere. currim⁹ celeriter. Cui⁹
 Quia facit mortem effugere. em̄ vadit bō p aquā na-
 Quia facit celum ascendere. uigando q̄ p terrā itine-
 rando. Unde Hier. i. Ambulātes et flentes pperāt ad do-
 minū deum suū. Item p fletum eterna cernimus celeriter
 scz ptemplādo. Celum em̄ melius videt post pluuiā aere
 purificato. Unde de Susanna dī Dan. xij. q̄ flens suspe-
 xit in celū. Item p fletū mortem effugimus sagaciter. An
 de d Ezechia rege dicitur Esa. xxxvij. q̄ audita morte sua
 vertit se ad parietē et fleuit fletu magno: et impetravit plō-
 gationē vite. Itē p fletum celū ascendim⁹ finaliter. ij. Reg.
 .xv. David ascēdebat chūn oliuaz flens et coopto capite.
 Et hec de bono fletu sufficiāt. Sed si volum⁹ possumus
 notare de malo fletu q̄ triplex ē gñalit⁹ malus flet⁹. Est em̄
 Fletus fite cōpassionis. Fletus q̄ fite cōpassiōis
 Fletus triste damnationis. pūctet ad vsurarij paupes depa-
 Fletus false deceptionis. tores q̄ recte vident⁹ flere
 miserijs pauperū cōdolere dum eis aliqd̄ accomodat⁹ sen-
 prestant: q̄ tamē finaliter ipsos exberedat⁹ et molestāt. An
 de tales sunt similes crocodillo qui inueniēs boiem iuxta
 fluuiū occidit eum: et postmodū plorat eum: et finaliter de-
 uorat ipm̄. Sic vere tales vsurarij paupes primo occidit
 ipsos in suis cōtractib⁹ irreticiō et obligando. tandē ipos
 flent et plorant eis fite cōpatiēdo et eis ad mutuū prestan-
 do. finaliter deo ipsos deuorat eos exbereditando et perit⁹
 psumendo. Unde isti fm̄ dictū apli possunt dici illi q̄ flent
 tanq̄ non flētes: et q̄ gaudēt tanq̄ nō gaudētes. j. Cor. vij.
 Fletus de deceptionis pūctet ad falsos amicos et pph-
 tores. De q̄bus dī Eccl. xij. Oculis suis lachrymabit⁹ ini-
 micus: et si venerit tēpus non satiabit⁹ sanguine. De q̄bus
 Quidius ait. Ut fleret oculos erudiere suos. Fletus de
 finalis dānatōis pūctet ad miseros mortuos peccatores
 q̄. s. ppetuo habent flere in inferno: similes illi lapidi q̄ di-
 cit⁹ emdros. q̄. s. ppetuo et cōtinue emittit lachrymas. An-
 de de ipso dicit in lapidario ppetuo fletus lachrymas et
 stillat emdros: quia. s. isti dānati perpetuo habēt lachry-
 mas emittere et ppetuis fleibus suspirare: iuxta illud Lu-
 ce. xij. Ibi erit flet⁹ et stridor dēntiū. Et hec de triplici ma-
 lo fletu sufficiant et.

Flos. florere. Nota q̄ flos nihil aliud ē q̄
 quedā originalis materia re-
 spectu fruct⁹. Flos. n. pcedit fructū sicut via pcedit termi-
 nū. sicut pmissio pcedit cōclusionē. sicut materia pcedit re-
 pficiōez. Est. n. flos illud qd̄ i arborē exteri⁹ videt⁹: et illud
 qd̄ pmo et pncipaliter oculis intuet⁹. Pōt ergo flos diuer-
 simode significare in scriptura. Per florem em̄ intelligit⁹
 Interior affectio. Per florem dico intelligitur interi-
 or affectio: qz. s. sicut flos pcedit
 Exterior puerfatio. fructū et est ei⁹ materia. Sic bo-
 Virtutū accumulatio. na affectio pcedit bonū opus et
 Buentutis inchoatio. est ei⁹ pncipiū et origo Eccl. xij.
 Prosperitat⁹ et solatio. Flores mei fruct⁹ bonoz et honestatis. et Ben. xl. Quidē
 Flores mei fruct⁹ bonoz et honestatis. et Ben. xl. Quidē
 būt post flores vvas maturefcere. Itē p florem intelligit⁹ ex-
 terior puerfatio. An Cant. ij. Flores apparuerūt in termi-
 nra. Itē p florem intelligit⁹ ḡfaz et v̄tutū decoratio: ideo no-
 bis p̄cipit Eccl. xxxij. Florete flores et q̄si lilij date odorē
 Itē p florem itelligit iuuetūz ichoatio Job. xij. Quasi flos
 egredif. Itē p florem intelligit mūdi p̄spertitas seu trāsito-
 ria cōsolatio: q̄ bz naturā valde debile et facilliter decedit.
 Sic mūdi p̄spertitas valde ē fragilis et facillit trāsit⁹ peni-
 An. j. Pel. j. Gloria ei⁹ q̄si flos seni ericcatū est senū et
 cidit flos. Sic ergo pater quomō flos diuersimode sumi-
 tur in scriptura. Dicam ergo breuius q̄ est quidam Flos
 Virtualis pfectionis. Prim⁹ est flos quē debem⁹ bie-
 Tpalis successiōis. Secūds ē flos quē debem⁹ bore
 Eternalis recreatiōis. Tert⁹ ē flos q̄ debem⁹ gaudere.
 Dicam⁹ ergo pmo aliqd̄ de flore virtualis pfectionis: et
 dicamus q̄ sicut arbor nō est pfecta q̄ floribus nō decora-
 tur: et q̄ fructib⁹ non secundat⁹. Sic homo nō pōt dici pfe-
 ctus q̄ floribus virtutū nō est ornatus: et q̄ fructib⁹ bono-
 rum operū nō est repletus. Et ideo ad habendū tales flo-
 res monet scriptura di. Eccl. xxxij. Florete flores et quasi
 lilium date odorē. In q̄bus verbis ostēdit q̄ sicut in flore

est dare humorē, colorē, odorem. Sic in ventali perfectione est dare humorē seu fluorez pietatis. Florete inqt. i. fluorez habete. qz flos dicit a fluendo. Itē colorē seu decorem bonestatis. q̄ ostendit cum dicit. flos. Item odorē seu nitorez castitatis. quasi inqt lilium. Dico ergo q̄ si volum⁹ esse flozidū p̄ sanctitatē. nos debem⁹ esse fluidi p̄ pietatē. qd̄ ostenditur in vocabulo flozete. i. fluorez pietatis habete. Flos em̄ ē naturalis mollis et humid⁹. in tactu suavis et fluid⁹. qz vere illi q̄ per sanctitatē volūt esse flozēs et flozidi. debēt p̄ pietatē et benignitatē esse molles et humidi. semp̄ em̄ debet in alios fluere. et p̄ pietatem se et sua ad alios dilatāre. Juxta illud Joel. iij. Stillabūt montes dulcedinē. et colles fluent lac et mel. Montes em̄ sunt viri pfecti. q̄ dulcedinē pietatis et clementie. lac benignitatis et modestie. mel deuotōis et dulcis eloquētie. debēt sicut veri flozēs alijs distillare. Ideo de talib⁹ flozibus possumus dicere illud Cant. vij. Videam⁹ si vinea nra flozuit. et si flozēs fructū parturiūt. Vineā em̄ que parū habet de cortice et multū de medulla. significat viros pios et misericordes. qui qz sunt pleni medulla pietatis. ideo parū eis remanet de cortice tepalis facultatis. Istoz ergo flozēs fructus parturiūt. qñ ipoz pietate et fluide affectiones. fruct⁹ bonoz opoz producūt. Patet ergo q̄ nos debem⁹ esse fluidi p̄ pietatē. Itē dico. q̄ nos debemus esse nitidi p̄ honestatem. qd̄ etiā ostendit in vocabulo. Flozēs. Sic em̄ ptz in naturalib⁹ dico q̄ flozēs sūt Arborū ornamentū. Sic reuera flozēs bonoz exēplo rū et honeste puerfationis sūt re Morboz medicamētū. ce sicut quoddā gratissimū paramētū in boie virtuoso. Pulcrū em̄ est videre hominē in quo relucet viola humilitatis. rosa rubea charitatis. lilium castitatis. amigdalu⁹ pietatis. et tales pnt dicere illud predictū. Flozēs apparuerūt in terra nra. Apes em̄. i. viri simplices et impfecti qñ inueniūt tales flozēs. i. talia bona exēpla vel vteutes. ibi pculdubio suū nutrimentū spūa. l. i. suas bonas informationes accipiūt. qz procerto tales flozēs contra oia vicia medicina sunt qñ discrete recipiūt. et qñ ad bona opa applicant. Un̄ Eccl. vij. Flozēbit amigdalu⁹. impinguabit. Un̄ em̄ amigdalu⁹. i. vir iustus vel pius flozet p̄ bonā puerfationē. tūc de locusta. i. simplex imp̄fect⁹ aut subdit⁹ impinguat⁹ p̄ bonā ipsius imitationē. Aduertam⁹ tñ q̄ dicit ysac in dietis q̄ apes q̄ pascunt et que comedūt flozēs amaras. faciūt vt cōter mel amarū. ad tenotandū q̄ illi qui frequētant malos homines et amaros. et qui ab ipis amaros flozēs. i. mala exēpla recipiunt et accipiūt. tales dico mel amarū. i. mala et amara opa faciūt Adonides em̄ fm̄ fabulas poetarū iuuenis pulcherrimus fuisse dicit. qui colligēdo flozēs rubeos mortu⁹ est. et ido a paganis antiq̄s plangebatur. Sicut dicit Ezech. vij. vbi dicit q̄ ipse vidit mulieres plangētes adonidē. Tales ḡ sūt maloz exēploz collectozes. q̄ quia colligūt ab alijs flozēs rubeos. i. carnales et mala exēpla. ido spiritaliter moriūtur. malos ḡ flozēs. i. mala maloz exēpla debem⁹ cauere et fugere. et bonos flozēs. i. bona exēpla frequētare. vt dicam⁹ illud Sap. ij. Corozem⁹ nos rosas anteq̄ marcescat. Sequē Nō p̄treat nos flos tpsis. Istē ē ergo flos bone puerfati. omis que debem⁹ b̄re. Aduertam⁹ tñ q̄ bypocrite habent istū flozē sicut fructū. Siles em̄ sunt sabaico. cuius flozēs redolēt. fruct⁹ vero fetent. Sic flos cōuersationis bypocritarū est odorifer⁹. fructus vō sue opationis ē malus et pestiferus. Quia sicut dicit Math. vij. Mala arbor maloz fructus facit. Isti em̄ sunt sicut Epythimū. qd̄ est quedāz herba cui⁹ tota virt⁹ fm̄ medicos est in floze. Sic vō tota p̄fectio talium consistit in cōuersione. cū nihil babeāt de bona opatione. Nō sic ergo ḡ simus flozētes et nitidi p̄ honestatem. Juxta illud ps. Iust⁹ vt palma flozēbit sicut cedr⁹ libani multiplicabit. Itē dico. q̄ nos debem⁹ esse flozētes et candidi p̄ castitē. qd̄ ostendit cum dicit. Quasi lilium dāte odorē. Lilium em̄ est flos purissim⁹ et candidissim⁹. cuius color ē gratiosissim⁹ ad videndū. et cuius odor est suauissim⁹ ad odorandū. et signat vteutem castitatis. que cuz sit virtus purissima. deo et angelis est gratiosissima et apud oēs famosissima et fragrantissima. Et ideo de isto floze dicit in ps. Iustus germinabit sicut lilium. et flozēbit in eternuz ante dñm. Vide supra. vbi filia i illa auctoritate. Sicut

lilium inter spinas. sic amica mea inter filias. Itz ḡ q̄ flos id est vir p̄fectus vel spūalis p̄fectio debet habere annexā pietatem. honestatē et castitatem. vt sic dicit qlibet vir p̄fectus illud Cant. ij. Ego flos campi et lilium cōualluz. Itz est ergo flos ventalis p̄fectionis. Secūdo dico. q̄ per florem intelligit amenitas tepozalis successions. Sicut em̄ flos est quoddā debilissimū et fragillissimū qd̄ modico vento diruit. modica nebula corrūpitur. modico calore siccat. Sic vere mūdi p̄spertitas que scz consistit in fortitudine. pulcritudine. sensus limpitudine inuenture et rerum quantitate. fragilis est et caduca. Istā em̄ omnia flozū cōparant. qui asfluendo dicit. quia scz bec omnia facilliter fluūt et labūtur. et tribulatione vel more siccant et destrūūt. De quo dicit Esa. xl. Omnis inqt caro fenū. et omnis gloria eius quasi flos feni. exiccātū est fenū et cecidit flos. Istā etiā possunt applicari ad bypocritas et ad instabiles et incōstātes. quoz ficta p̄fectio q̄uis sit florida et gratiosa. nō est tamen durabilis neqz firma. qz scz modica tēratione fluūt et labūtur. et deficiūt et frangunt. Un̄ Job. vij. Lum ad huc sit in floze nec carpat manu. ante oēs herbas arefcit. Itz est ḡ flos tepalis p̄spertitatis. Tertio dico. q̄ inuenit in scriptura flos eternalis felicitatis. Un̄ ps. Flozēbūt de ciuitate dñi sicut fenū terre. Itz in ps. Plantati in domo dñi. in atrijs domus dei flozēbūt. q̄ p̄ flozēs acapif beata vgo. patet p̄ illud p̄dicum Cant. ij. Ego flos campi et vel xpus. sicut illud Esaie. xj. Egrediet virga de radice iesse. et flos de radice eius ascendet. Pōt applicari qd̄ dicit in supra. scz q̄ flos habet humorē. odorē. colorē. qd̄ p̄ omne sicut supra et plura alia. sed omitto gratia breuitatis. quia etiā in multis alijs locis sit mentio de floze.

Fluctus. Nota q̄ fluct⁹ q̄ nihil aliud sūt q̄ maris vel aque circūuolutio. vel inundatio seu motus. vt cōmuniter in scriptura accipiūt in malo. Fluct⁹ em̄ cōiter signat. Significat dico supboz elationes. Superboz elationes. maris emittūt magnum clamorem. generāt magnū terrores. producūt spume fetorem. frequentāt motus horozem. Sic pculdubio supbi et impij sunt clamorosi p̄ inactantiam. discordiā et zminatōem. ps. Eleuauerūt flumina vocem suā. eleuauerūt flumina fluct⁹ suos a vocib⁹ aquarum multarū. Sūt terrētes p̄ nibilipēsam et cōtēptiōem. Esa. lvij. Redundāt fluctus eius in p̄culationē et in lutuz id ē in simplices et humiles. Sūt etiā spumantes et immūdi p̄ luxuriam. carnalitatem et infectionē. Jude. Fluct⁹ feri maris despumantes suas confusiones. Sūt etiā cōtinue se mouētes p̄ inconstātiā et mutationē. necnō p̄ tristitiā et cordis afflictionē. j. Machab. vj. In quoz fluctus tristicie ego deueni. Et ideo de talib⁹ loquit scriptura Esaie lvij. Impij quasi mare feruens qd̄ quiescere nō valet. et redundant fluctus eius. Isti etiā dicitur impij rōne crudelitatis. Dicitur mare feruens rōne cupiditatis. Dicuntur quiescere nō valētes ratione mobilitatis. Dicuntur redū dare fluctus eozum rōne multitudinis iniq̄tatis. Secūdo dico. q̄ p̄ fluctus intelliguntur terrenoz possessiones. Recte eteni sicut fluctus impetuosa collisione agitant. sic mentes eoz qui terrena cū affectione nimia possident. cōtrarijs et repugnātib⁹ cogitationib⁹ concutiūt. Quadet em̄ in parte vna supbia. ad magnificentie ostentationē possessa debere cōuerti. nec aurū semp̄ in arca esse claudendū sed in apparat⁹ edium. suppellectilis. cōiuiuz et solatioz ac aliarum mūdi vanitatum expendendū. Exemplo diuitis epulonis induti purpura et bysso. et epulantis quotidie splendide Luce. xvj. Contra suadet auaricia possessam. s. inuolū. infodi. et qd̄ nec ad videndū exhiberi. ex emplo inutilis et timidi serui. Luce. xix. Hinc igif ambūtio ad superba tractanda sollicitat et leuat. hinc auaricia ad humilia depumit et artat. Illa vult effossum aurū ad seculi pompam extolli. illa vult ipm̄ in penetralib⁹ infimis sepe. peliri. quo sit vt continua dissensione turbati et confusi. in star estuantis freti fluctuent atqz fremāt. Juxta illud Dief. lj. Ascendit sup babilonez mare. multitudine fluctuū eius operta est. Et Jacobi. j. Similis est fluctui maris. Flu-